Assemblela LeglslaUva
do Estado de MIto Gro .. o

I .'. ,.- .-~ _, , •

. ,

I}ORTARIA N° 462/2014

o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLElA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Ato nO 007, de 5/2/2013,

RESOLVE

Conceder à servidora AZlRA AUXlLIADORA DE AMORIM FONSECA,

matrícula 22350, 30 (TRI TA) dias de fé rias, nos períodos de 22/9/2014 a 6/1012014 e

5/1/2015 a 19/1/2015, com percepção da vantagem prevista no artigo 95 da Lei

Complementar nO 04, de 1511 0/90, referente ao período aquisiti vo 20 13/2014, de acordo

com o que consta no Memorando n. I 03/20 1 4/0G-AL, de 18/9/20 14.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em
Cuiabá-MT, 18 de setembro de 2014.

Secretaria de Gestao de P
Rece~ /? eSsr

~7~
WDM/SGP/ALMT

LANÇADO Dados lançados no
19 / .9 /c9.014

L I/l. d'~ -
VISTO

Secreta ria de Gest:io de Pessoas da Assem bteia l egislat iva do Estado de Mato Grosso
Av. And ré Antonio Mau i, lote 06, SIN, Setor A, CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT
Te l: (6513313 - 6670/3901 - Fax: 3313-6307

e-ma il: sgp@a l.mt.gov.br

Sistema de Ponto

141/rP, /...4
117 11 ' ~

, 'I '-~

Visto SGP-At MT